
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 8676240

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286493/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258989/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286493/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Wyłącznie kryterium ceny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert. 
Wszystkie oferty nie podlegające odrzuceniu oceniane będą według kryteriów opisanych niżej: 
1) Cena – 30% , 
2) Jakość materiałów eksploatacyjnych - 70%. 

2. Przyznawanie punktów w poszczególnych kryteriach: 
ad 1) Kryterium: Cena – znaczenie w ocenie 30%. 
Ceną jest cena ofertowa brutto za maksymalny zakres zamówienia. 

Ad 2) Kryterium: jakość materiałów eksploatacyjnych – znaczenie w ocenie 70%. 
Punkty będą przyznawane na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę (Załącznik
nr 4 do SWZ – Formularz ofertowy szczegółowy). Brak zaznaczonego pola oryginał lub
zamiennik lub zaznaczenie obu pól w danej pozycji oznaczać będzie, iż Wykonawca deklaruje
dostarczenie zamiennika (produktu równoważnego). 
Kryterium jakość materiałów eksploatacyjnych oceniane będzie wg tabeli podanej w SWZ. 

3. Za najkorzystniejszą uznana zostanie ta oferta, która uzyska w sumie najwięcej punktów. 
Liczba punktów przyznanych badanej ofercie to suma punktów z kryterium cena (maksymalnie
30,00 pkt-ów) i kryterium jakość materiałów eksploatacyjnych (maksymalnie 70,00 pkt-ów).

Po zmianie: 
1. Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert. 
Wszystkie oferty nie podlegające odrzuceniu oceniane będą według kryteriów opisanych niżej: 
Cena – 100%, 

2. Przyznawanie punktów w poszczególnych kryteriach: 
ad 1) Kryterium: Cena – znaczenie w ocenie 100%.
Ceną jest cena ofertowa brutto za maksymalny zakres zamówienia. 

Punkty zostaną przyznane wg wzoru: 
(Najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu : Cena badanej oferty) x 100 = …
pkt. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska w sumie najwięcej punktów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
100,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286493/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 09:00

Po zmianie: 
2021-12-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 09:30

Po zmianie: 
2021-12-07 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-29

Po zmianie: 
2022-01-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286493/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 8676240
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286493/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258989/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



